
1 
 

 Město Bílina 

 Břežánská 50/4 

 418 31 Bílina 

                 IČ: 00266230 

 

vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadávané ve 

smyslu směrnice č. 1/2020 -  Pravidla pro zadávání veřejných zakázek   

(Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), u které zadavatel není, v souladu 
s § 31 zákona, povinen zadat zakázku v zadávacím řízení, přičemž je povinen dodržet zásady stano-
vené v § 6 zákona.)  
 
 
1. Veřejný zadavatel 

Úřední název:  Město Bílina 
Poštovní adresa:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina, Česká republika 
IČ:     00266230  
DIČ:    CZ00266230 
Statutární zástupce:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 
Kontaktní místo:   Odbor dopravy MěÚ Bílina 
Kontaktní osoba: Ing. Oldřich Jedlička, DiS., tel.: 417 810 890, mob.: 720 942 855,  

e-mail: jedlickao@bilina.cz 
 
 
2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 
 

„Studie dopravy v klidu Bílina – lokalita Srbsko“ 
 

 

3. Předmět plnění zakázky 
 
3.1 Druh zakázky: 
Veřejná zakázka na služby 
 
 
3.2 Místo plnění a popis zakázky: 
 
Srbsko je malou částí města, kdy tato je tvořena řadovou zástavbou s obousměrným provozem na komunika-
cích. Dopravní stav je zde však nevyhovující (úzké chodníky, sloupy VO uprostřed chodníků, nedostatek místa k 
parkování, nevyhovující místní úprava provozu na komunikacích apod.). 
 
Samotný předmět zakázky spočívá ve zpracování studie dopravy v klidu v části města Bílina, tzv. Srbsko, které 
je ohraničeno ulicemi Teplická – Čsl. armády – Studentská – Havířská (viz příloha č. 1 – Situační nákres KN, 
příloha č. 2 – Situace – Výřez z pasportu MK), a to ve třech variantních řešeních: 
 
1. jednosměrný provoz s chodníky po obou stranách a parkovacími místy,  

2. obousměrný provoz s chodníkem po jedné straně a parkovacími místy,  

3. pěší zóna s vyhrazenými parkovacími místy. 

 
 

mailto:jedlickao@bilina.cz


2 
 

3.3 Rozsah (náplň) zakázky 
 
Rozsahem zakázky je zpracování technické studie pro lokalitu Srbska ohraničenou ulicemi Teplická – Čsl. Armády 
– Studentská – Havířská v Bílině (viz přílohy č. 1 a č. 2). Studie bude tedy zaměřená na návrh a úpravu následu-
jících ulic (místních komunikací):  
 

▪ Teplická  

▪ Čsl. Armády  

▪ Studentská  

▪ Havířská  

▪ Prokopa Holého 

▪ Husova  

▪ Havlíčkova  

▪ Bedřicha Smetany  

▪ Jakoubkova  

▪ Vítězná  

▪ Vojanova  

▪ Dukelská  

 
Studie bude vyhodnocena s ohledem na možnosti lokality s důrazem na možnosti uzpůsobení dopravy v klidu. 
V rámci studie bude zpracována analytická část se zhodnocením šířkového uspořádání stávajícího stavu (nebude 
vyhodnocen stávající počet možných parkovacích stání) a návrhu provozního uspořádání oblasti (možný návrh 
jednosměrných a obousměrných ulic, definování možností území). Návrhová část pak bude vycházet z analy-
tické části a zaměří se především na možná variantní řešení uličního uspořádání v lokalitě. 
 
Budou vypracovány tři varianty řešení uliční sítě, a to:  
 

▪ Jednosměrný provoz s chodníky po obou stranách komunikace a parkovacími místy.  

▪ Obousměrný provoz s chodníkem pouze po jedné straně komunikace a parkovacími místy. 

▪ Návrh pěší zóny s vyhrazenými parkovacími místy. 

 
Součástí návrhu variant bude po dohodě se zadavatelem i návrh možných parkovacích míst v uliční síti s ohle-
dem na řešené varianty.  
 
Návrh bude vypracován na podkladu katastrální, rastrové nebo ortofotomapy. Dokladovány budou situace ře-
šení v měřítku 1:1 000.  
 
Součástí návrhové části bude stanovení orientačního odhadu stavebních nákladů pro jednotlivé varianty.  
 
Součástí nabídky není dopravní průzkum zaměřený na stávající stav parkování ani na určení potřeby počtu par-
kovacích míst v dané lokalitě.  
 
V rámci zpracování zakázky se předpokládají min. 3 projednání se zadavatelem, studie bude odevzdána 4 x v 
elektronické a tištěné podobě v čistopise, koncept bude odevzdán pouze v elektronické podobě. 
 
Při realizaci je třeba brát v potaz koncepční a strategické materiály města Bílina, zejména pak Koncepci veřej-
ného osvětlení, Strategii smart city, Koncepci cykloturistiky, Strategický plán města, aj. 
 
3.4 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV 
 
Hlavní předmět: 71242  Příprava návrhů a projektů 
 
 



3 
 

4. Termín realizace 
 

Předpokládaný termín zahájení prací se odvíjí od převzetí objednávky. Předpokládaný termín plnění zakázky do 
3 měsíců od převzetí objednávky. 
 
5. Předpokládaná hodnota zakázky: 240.000 Kč bez DPH.         

 
6. Výhrady zadavatele 

 
▪ Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, upřesnit nebo doplnit. 
▪ Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu, případně neobjednat práce u 

žádného dodavatele. 
▪ Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky.  
▪ Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladům, které účastník vynaloží v sou-

vislosti s podáním nabídky. 
▪ Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
▪ Nabídková cena se považuje za nejvýše přípustnou, její změna není možná. 

 
7. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce (formát PDF),  dle závazné struktury zadávací dokumentace uvedené 
níže a bude podepsána oprávněnou osobou. Oprávněnou osobou se rozumí u fyzických osob uchazeč, který 
nabídku poptává, u právnických osob statutární orgán uchazeče.  
 
1. Krycí list nabídky  
2. Čestné prohlášení účastníka k veřejné zakázce malého rozsahu 
3. Čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně, k návrhu smlouvy, k pojistnému 
4. Čestné prohlášení účastníka k vázanosti nabídkou 
5. Čestné prohlášení účastníka k poddodavatelům 
 

8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a reference 
 

8.1. Účastník předloží kopii oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména  
příslušné živnostenské oprávnění či licenci s předmětem podnikání. 

 
8.2.  Účastník předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj dodavatel zapsán, ne starší 90 dnů. 
 
8.3.  Účastník předloží doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím  

odbornou způsobilost zabezpečuje. 
 

9.    Hodnotící kritéria 
 

9.1. 

Kritérium  Váha kritéria 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 100 % 

 
9.2.  Způsob hodnocení nabídek 
 
Vyhodnocení nabídek bude realizování prostřednictvím elektronického systému E-ZAK.  
 
9.3.  Způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Nabídková cena bude doplněna do příslušných příloh v zadávací dokumentaci a v elektronickém systému 
E-ZAK.  
 
 



4 
 

10.   Zadávací dokumentace  

 
10.1. Kompletní zadávací dokumentace je k dispozici v elektronické podobě na profilu zadavatele (elektronický 
systém E-ZAK): zakazky.bilina.cz. 

 

 
10.2. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možné doručit nejpozději 4 pracovní dny před kon-
cem lhůty pro podání nabídek. Pro podání dotazů zadavatel stanovuje výhradně elektronickou formu prostřed-
nictvím elektronického systému E-ZAK.  Zadavatel nebude odpovídat přímo osobně nebo telefonicky.  
 
Odpověď na včas podanou žádost o dodatečné informace bude do 2 pracovních dnů od jejího obdržení odeslána 
tazateli a zveřejněna prostřednictvím systému E-ZAK veřejnosti.  
 
10.3. Podklady 
 
Ke zpracování zakázky poskytne zadavatel na písemné vyžádání zpracovateli Matematický model automobilové 
dopravy ve městě Bílina, data z Pasportu místních komunikací a dále pak koncepční a strategické materiály 
města Bílina. 
 
10.4. Prohlídka místa plnění 
 
O prohlídku místa plnění lze požádat individuálně, a to prostřednictvím kontaktní osoby, tj. Ing. Oldřicha  
Jedličky, DiS., tel.: 417 810 890, mob.: 720 942 855, e-mail: jedlickao@bilina.cz.   
 
11. Termín a místo pro podání nabídek 
 

Termín předání nabídky zadavateli: nejpozději do 23.02.2020 do 23:00 hodin, prostřednictvím elektronického 
systému E-ZAK (zakazky.bilina.cz).  
 

12. Přílohy 

 

Příloha č. 1 – Situační nákres KN,  

Příloha č. 2 – Situace – Výřez z pasportu MK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zakazky.bilina.cz/
http://www.zakazky.bilina.cz/


5 
 

Příloha č. 1 – Situační nákres KN: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Příloha č. 2 – Situace – Výřez z pasportu MK: 

 

 
 

 

Zpracoval: Ing. Oldřich Jedlička, DiS., vedoucí odboru dopravy 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Oldřich Jedlička, DiS. v. r. 
vedoucí odboru dopravy 
 
 


